
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÄLKOMMEN TILL ETT SEMINARIUM OM 
 

EU:S NYA VITRYSSLANDSPOLITIK OCH RESPEKTEN FÖR DE  
MÄNSKLIGA RÄTTIGHETERNA I VITRYSSLAND 

 
Tisdagen den 24 november arrangerar den internationella Stödgruppen för Belarus och 

svenska Östgruppen tillsammans ett seminarium om mänskliga rättigheter i Vitryssland. För 
drygt ett år sedan ändrades EU:s Vitrysslandspolitik drastiskt. Sanktioner byttes mot dialog. 

Den 17 november i år beslutade sig EU för att fortsätta på den inslagna linjen. Samtidigt 
visar det senaste årets utveckling bara på kosmetiska förbättringar i landet, inga 

förändringar har skett på systemnivå. Sker EU:s dialog med den vitryska regimen på 
bekostnad av de mänskliga rättigheterna? Välkommen till ett samtal om mänskliga 
rättigheter i Vitryssland och omvärldens möjlighet att påverka utvecklingen i landet. 

Föranmälan senast den 22 november. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLATS ABF-huset, Sveavägen 41, Stockholm TID Tisdagen den 24 november, kl. 14.00–16.00 

MER INFORMATION OCH FÖRANMÄLAN uggla@ostgruppen.se, 070-941 17 02 
ARRANGÖRER Stödgruppen för Belarus – www.supportbelarus.org – och Östgruppen för 

demokrati och mänskliga rättigheter – www.ostgruppen.se. 
 

                                                               

 

 

DELTAGARE Stanis lau Sjusjkevit j , vi trysk pol i t iker , professor .  Det 
oberoende Vi trysslands förs te ledare, som t i l lsammans med Bor is Jel ts in 
(Ryssland)  och Leonid Kravt juk (Ukraina)  1991 formel l t  upplöste  
Sovjetunionen. Valery ja  Krasouskaja , dotte r  t i l l  den sedan 1999 försvunne 
opposi t ione l le a f färsmannen Anato l Krasouski .  Andrej Abozau,  
Stödgruppen för  Belarus. Numera i  ex i l ,  e f ter  at t  ha publ icera t sat ir iska 
tecknade fi lmer  mot Lukasjenkas regim. Mart in Uggla , Vi tryss landskännare, 
ordförande,  Östgruppen för  demokrat i  och  mänskl iga  rät t igheter . 

EU OCH VITRYSSLAND – 
DIALOG PÅ BEKOSTNAD AV 
MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER? 
 


